
Puheenjohtajan terveiset 
 
Alkuvuosi on ollut Pohjois-Karjalan alueella sosiaalialan muutosten aikaa.   
 
Suuret valtakunnalliset uudistukset, kuten valinnanvapauslain ja maakuntahallintoon liittyvien 
asioiden eteneminen ja sosiaali- ja terveyspalvelujen rakennemuutokset, voivat tuntua etäisiltä 
asioilta arkityössä, mutta silti nämä muutokset vaikuttavat sosiaalialan työn organisointiin ja 
yksittäistenkin työntekijöiden asioihin. Paikalliset muutokset ovat näkyneet osana monen 
jäsenen arkea. Kentän kokemusten perusteella Siun sote puhututtaa edelleen. Siun sote on 
Pohjois-Karjalan alueella suurin sosiaalialan toimija. Rakenteelliset ja yhteiskunnalliset 
muutokset koskevat kuitenkin kaikkia sosiaalialan työtä tekeviä. Pohjois-Karjalan Talentiassa 
emme unohda alueen yksityisen, kolmannen sektorin ja esimerkiksi varhaiskasvatuksessa 
työskenteleviä jäseniä. Muistutankin, että kaikki jäsenet työnantajasta riippumatta ovat 
tervetulleita jäseniltoihin ja osallistumaan mukaan toimintaamme! 
 
Ammattiliitossa olemisen tärkeyttä ei myöskään voi vähätellä. On tärkeää, että jokainen 
sosiaalialan työntekijä saisi tarvittaessa omaa ammattialaa koskevia neuvoja ja tukea sekä 
taakseen ammattiyhdistyksen, joka ajaa juuri Sinun etujasi. Talentiassa autamme ja tuemme 
kaikkia sosiaalialan korkeasti koulutettuja jäseniämme. Ajattelen, että kaikkien jäsentemme 
ammatillisia etuja on turvattava samalla tavoin - niin sosionomien varhaiskasvatuksessa kuin 
muillakin sektoreilla, sosiaalityöntekijöiden, yhteisöpedagogien – ketään talentialaista 
unohtamatta. Myös kelpoisuusehdot ovat nousseet valtakunnallisesti puheenaiheiksi, ja emo-
Talentia ajaa kelpoisuuslakiin liittyviä asioita. Talentiassa on korostettu, että ensisijaisesti 
työntekijöiden työskentelyolot ja palkkaus tulevat olla asianmukaisia.  
 
Paikallisyhdistyksenä olemme jäsentemme tukena ja autamme tarvittaessa ammatillisissa 
kysymyksissä. Paikallisyhdistyksenä emme kuitenkaan voi, eikä meillä ole mahdollisuutta, 
neuvotella esimerkiksi paikallisia etuja, vaan Juko on neuvotteleva osapuoli 
luottamusmiehineen. Talentialaisia luottamusmiehiä Jukossa edustavat alueellamme tällä 
hetkellä Minna Takkunen (varapääluottamusmies, sosionomi AMK), Tarja Partanen 
(luottamusmies, YTM, sosiaalityöntekijä), Soile Hämäläinen (luottamusmies, sosionomi AMK) 
sekä Virpi Malvalehto (sosionomi-opiskelija/lähihoitaja). Heihin voit tarvittaessa olla myös 
yhteydessä. 
 
Kesän kääntyessä syksyyn paikallisyhdistyksemme tavoitteena on jalkautua Pohjois-Karjalan 
alueella jäsenten joukkoon ja aloittaa edunvalvonta- ja alueklinikkatoiminta. Siksi pyytäisinkin, 
että kävisitte vastaamassa oheisen linkin kautta, miltä alueellinen yhdistystoiminta kuulostaa 
ja minkälaisia toiveita teillä on hallitukselle. Haluamme myös mielellämme kuulla, miten 
organisaatio- ja rakennemuutokset ovat tähän mennessä toteutuneet paikallisesti ja 
mielellämme tutustumme jäseniimme eri alueilla.  Ota myös rohkeasti yhteyttä, jos olet 
kiinnostunut alueelle rekrytoitavasta yhdysjäsen-toiminnasta! 
 
Mukavaa loppukesää kaikille ja tervetuloa mukaan pirteään porukkaamme! 
 
Minna Takkunen, Puheenjohtaja 
 
 
 
 


